
Uchwała Nr V /54/ 2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 lutego 2003 roku. 
 
w sprawie: przekształcenia Ośrodka Doszkalania Zawodowego w Gliwicach z siedzibą przy ul. Kilińskiego 24 
a będącego dotychczas zakładem budżetowym w jednostkę budżetową 
 
 

Działając na podstawie art. 19 ust.2 pt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 
155 poz. 1014 z późn. zm.), art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U z 1996r. 
Nr 67 poz. 329 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pt. 9 lit, h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) , art. 91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1492 z późn, zm.)  
  

Rada Miejska na wniosek Prezydenta Miasta 

uchwala: 
 
 
1. Przekształcić z dniem 1 marca 2003r. zakład budżetowy pod nazwą "Ośrodek Dokształcania Zawodowego 
w Gliwicach ul. Kilińskiego 24a" w jednostkę budżetową pod nazwa "Ośrodek Dokształcania Zawodowego 
w Gliwicach ul. Kilińskiego 24a". 
2. Bilans zamknięcia zakładu budżetowego staje się bilansem otwarcia jednostki budżetowej. 
3. Zobowiązuje się właściwy organ Ośrodka Dokształcania Zawodowego w Gliwicach do podjęcia zmian w treści 
statutu placówki, uwzględniających zmianę wynikającą z niniejsze uchwały. 
4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi miasta. 
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą do dnia 1 marca 2003r. 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 


